SERPRO

REGIMENTO DE ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS — RARH 2
TABELA DE GRATIFICAGAO DE QUALIFICAGAO ADICIONAL - GQA
MAIO/2018

TABELA 6 Carreira de Técnico
Gratificagdo: GQA2
Jornada: 6 horas

Vigéncia: 01/05/2018 Emissao: 15/05/2018
VALOR DA GRATIFICAGAO (R$)
CLASSE | CLASSE Il CLASSE il
REFERENCIA GQA-1 GQA-2 GQA-3
15% 20% 25%
R-08 254,12
R-09 267,15
R-10 280,85
R-11 302,99 403,98
R-12 326,86 435,82
R-13 352,62 470,16
R-14 380,40 507,20 634,00
R-15 410,38 547,17 683,97
R-16 44272 590,29 737,86
R-17 477,60 636,80 796,00
_ R-18 515,24 686,98 858,73
'R-19 555,83 741,11 926,39
R-20 815,19 1.018,99
 R-21 879,43 1.099,28
R-22 948,73 1.185,91
R-23 1.279,36
R-24 1.380,17
R-25 1.488,94
QUALIFICAGAO EM:

Operagéo de Rede
Operacgao de Computador
Programacéao e Controle de Servigos de Informatica

“

Brasilia, 16 de maio de 2018
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-Presidente em Exercicio
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